hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 08.01.2026
Fiche technique du produit
UC12BT29
hager.com/fr-ch
UC12BT29
Module,universN,150x250mm,tuyau de porte 29mm
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur 150 mm
Largeur 500 mm
Profondeur 110 mm
Matière
Matière Polystyrène (PS)
Code RAL 9010
Durabilité
Conforme à la directive RoHS Oui